

I KOMUNIA ŚWIĘTA PROPOZYCJA WYKONANIA ZDJEĆ I FILMU

Wzorem lat ubiegłych proponujemy wykonanie kompleksowej obsługi fotograficznej oraz video z uroczystości przyjęcia I komunii Świętej przez Państwa dzieci. Atrakcyjny wygląd pamiątki w formie albumu zawierającego wykonane przez nas zdjęcia oraz ciekawego filmu, pozwolą wspominać ten dzień przez długie lata.

ZESTAW KOMUNIJNY

- Film w jakości Full HD (nagrany na płycie DVD + link do pobrania z galerii)
- Zdjęcie grupowe wydrukowane w formacie 20x30cm.
- Zdjęcie dziecka z momentu przyjęcia sakramentu w formacie 15x21cm.
- Zdjęcie/ dzieci i rodziców w formacie 15x21cm.
- Album w formacie 20x30cm.
- Galeria internetowa lub płyta ze wszystkimi zdjęciami z uroczystości oraz filmem.



To co wyróżnia naszą ofertę to przede wszystkim nowoczesna forma przekazania materiałów. **Wszystkie zdjęcia wykonane w trakcie uroczystości udostępnimy na płycie.** Dzięki temu rozwiązaniu nie ma konieczności ponoszenia dodatkowych opłat za zdjęcia na których znajdują się dzieci oraz uczestnicy uroczystości. Zdjęcia naświetlamy na papierze Fuji Crystal Archive. Jest to papier klasy premium, który przyciąga uwagę. **W naszej pracy na pierwszym miejscu znajduje się jak najlepsza jakość wykonywanych prac. Nasi fotografowie i operatorzy kamer to osoby kompetentne i doświadczone w fotografii studyjnej i reportażowej.**

UWAGI ORGANIZACYJNE

Fotograf i kamerzysta rozpoczyna pracę około 30-60 minut wcześniej od planowanej Mszy Świętej. Wykonujemy wtedy zdjęcia każdego dziecka komunijnego oraz robimy pamiątkowe zdjęcie z rodzicami. Zdjęcie grupowe wykonywane jest po Mszy Świętej.

W trakcie uroczystości wykonujemy reportaż foto-video, od ustawień dzieci, błogosławieństwa i wejścia do kościoła do zakończenia uroczystości. Nie zapominamy również o rodzicach oraz innych uczestnikach uroczystości. Foto-reportaż wykonuje jeden lub dwóch fotografów w zależności od liczebności grupy. Film i Wszystkie obrabione zdjęcia zostaną przekazane w prywatnej galerii na stronie 24studio.pl oraz dodatkowo na płycie DVD. Zdjęcia wykonane zostaną przez jednego lub dwóch fotografów w zależności od liczebności grupy.

Odbiór zdjęć i filmu ok. 2 tygodni.

Cena: Od 75 zł / os. (uzależniona jest od liczebności grupy.)

Wyrażamy gotowość spotkania się z rodzicami w celu omówienia oferty oraz prezentacji wcześniej wykonanych prac.

Uwaga: aby zagwarantować wysoką jakość nie korzystamy z podwykonawców. Liczba uroczystości jest ograniczona. Liczy się kolejność zgłoszeń.

tel. 601 585 376



Dodatkowych Informacji udzielamy również w naszej siedzibie:



ul. Czaszkowska 8
62-800 Kalisz



kontakt@24studio.pl.pl
www.24studio.pl



62 727 2010